
Informace o zdokumentování stavu nemovitostí podél silnice I/38 
 

 

  V rámci prováděné stavy opravy silnice I/38, která bude probíhat v zastavěné části naší 

obce v období září až říjen 2017, bude před zahájením prací prováděno zdokumentování 

nemovitostí v blízkosti silnice I/38. Dokumentace stavu nemovitostí před zahájením prací a 

po jejich dokončení bude podkladem pro případná odškodnění majitelů nemovitostí, kterým 

by v souvislosti s opravou silnice mohla vzniknout na jejich nemovitostech škoda. 

 

  Majitelé dotčených nemovitostí podél silnice I/38 obdrží písemné oznámení o prohlídce 

nemovitosti do svých poštovních schránek cca v průběhu příštího týdne (7. – 11. 8. 2017). 

Informaci a kontakty, které nám poskytla společnost provádějící opravu silnice I/38, 

uvádíme níže. V případě jakýchkoliv dotazů je se obracejte na kontakty uvedené v této 

informaci. 

 

        

  Luboš Krátký, starosta obce 

 

 
 

Termín: 7 – 18 srpna 2017 
Firma: Průzkumy staveb, s. r. o. 
Kontakt: Ing. Šlapanský, tel: 732 710 730 
 
Provede se fotodokumentace a videozáznam přilehlých nemovitostí zvenku i zevnitř, poté 
požádáme o potvrzení vyhotoveného vlastníkem objektu. Pokud někdo nesouhlasí 
s dokumentací vnitřku / vnějšku (což je samozřejmě jeho právo), poprosíme o podpis 
protokolu, že tuto prohlídku odmítl. Je třeba připomenout, že se tímto připraví o právo na 
náhradu případných škod vzniklých stavební činností stavby I/38 Stonařov – Dlouhá 
Brtnice. Je samozřejmostí, že vyhotovené záznamy budou použity pouze pro potřeby 
stavby.  
 
Děkuji  
 
Bc. Roman Pavlíček 
Technicko – výrobní přípravář 
 
COLAS CZ, a.s. 
divize Silniční stavitelství, oblast Jih  
Kosovská 10, 586 37 Jihlava 
www.colas.cz 
 
Tel.:        + 420 567 574 894 
Mobil:     + 420 733 780 318 
Fax:        + 420 567 574 801 
E-mail: roman.pavlicek@colas.cz 

http://www.colas.cz/
mailto:roman.pavlicek@colas.cz

